



ГАУ-350/18ВЭ

643.**.**.**.**

ГАЙКОВЕРТ УДАРНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ

Действителен с: 15.04.2021

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
00.02.03.01.06	Винт саморез	1	ST4X18	4
00.02.02.01.04	Шайба гроверная Ø 4	2	Ø4	4
643.03.01.08.00	Кольцо уплотнительное	3		1
643.03.01.01.00	Корпус ударного механизма	4		1
643.03.01.07.00	Кольцо резиновое	5	Ø37XØ20X2	1
00.02.02.02.47	Шайба	6	Ø37XØ20X1	1
643.03.01.03.00	Шпиндель	7		1
643.03.01.00.00	Ударный блок в сборе	8		1
00.02.10.05.00	Шарик	8.1	Ø4	22
00.02.02.02.47	Шайба опорная	8.2	Ø37XØ20X1	22
643.03.01.10.00	Пружина сжатия	8.3	Ø31XØ3,2X29	22
00.02.10.07.00	Шарик	8.4	Ø5,5	2
643.03.01.09.00	Корпус сателлитов	8.5		1
643.03.00.05.00	Шестерни планетарные	9		3
643.03.01.02.00	Ось	10	Ø4X9,5	3
00.02.02.02.48	Шайба	11	Ø31,5XØ23,5X1,0	1
00.01.01.01.00	Подшипник 6902Z	12	6902Z (15x28x7)	1
00.02.98.01.12	Кольцо пружинное	13	Ø2XØ48	1
643.03.00.04.00	Колесо зубчатое с вн.	14		1
643.03.00.01.01	Кольцо уплотнительное	15	Ø 1.6xØ 50	1
643.03.00.01.00	Корпус привода	16		1
643.04.00.00.00	Электродвигатель 6 щет.	17		1
643.04.01.00.00	Статор	17.1	4FX 190325 GLMY4815-000045	1
643.04.02.00.00	Ротор с крыльчаткой и с шестерней	17.2		1
00.01.01.21.01	Подшипник шариковый	17.2.1	625.RS (15x5x5)	2
00.02.03.01.43	Винт саморез	18	ST3X14	1
643.05.00.04.00	Правый полукорпус	19		1
643.05.00.09.00	Переключатель реверса	20		1
00.10.01.06.03	Выключатель	21	905F mod JC15-2 36V DC15A (JINYVAN)	1
00.10.08.01.10	Блок управления электронный	22		1
684.05.00.03.00	Клеммы подключения АКБ	23		1
643.07.01.00.00	Панель управления крутящим моментом	24		1
00.02.01.01.04	Гайка 6_гран.	25	M4	1
643.05.00.03.00	Левый полукорпус	26		1
643.05.00.00.00	Корпус комплект (лев.+пр.)	19+26		1k
643.05.01.03.00	Скоба	27		1
00.02.04.05.03	Винт и шайба	28	M4X10	1
518.02.03.01.00	Батарея аккумуляторная 18В	29	20 VDC; 18V/2.0Ah li-ion	1
649.02.02.00.00	Устройство зарядное	30	~100-240В; Iп-0,8А; 88Вт; Iз-4,0А; Uз-21,5В; t-60С	1
00.02.98.01.17	Кольцо стопорное	31	Ø13,5XØ2,3	1
00.01.21.01.01	Подшипник скольжения	32	Ø26XØ18; t-14,6	1
00.01.21.01.01	Манжета	33	Ø26XØ18; t-1,8	1

ИНТЕРСКОЛ

